
NRUNII KOMUNIKACYJNeJ .,2.005.OO~ 1 2p~
Organizator Transportu Publicz nego: Powiat Koncek i, ul. Stani sława Staszica 2, 26-200 Końsk ie

Operator Transportu Publiczn ego : Aneta Salata Transport Osobo wo -Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20, 26-22 0 Stąporków

Osoba zarządzająca transportem: Aneta Salata

ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOM UNIKACYJNEJ

LUTA - KOŃSKIE
przez PARDOŁ6w, WĄsosz

L.P Przystanki Kal. Dr. kmlmp km M IN
mln.nn

D D
r

I Końskie / ul. Wolskn Polskieeo (Ce ntr um Przesiadkowe\!O I G 0,0 0,0 0,0 0,0 09:15 14:30
2 Ko ń skie / ul. Staszica (przed obwodnic a) / 0 1 G,P 1,6 1,6 2 2 09:17 14:32
3 Końskie/Stoińskiezo/O l /Lice um p 1,0 2,6 2 4 09: 19 14:34
4 Końskie ul. Gim nazia lna wew.ZOZ sznital\fOI P,wew 0,7 3,3 1 5 09:20 14:35
5 Końskie / ul. Krakowsk a /02 wew ,K 1,3 4.6 2 7 09:22 14:37
6 Końskie 1ul. Ks. Granata Kościól\ 101 KG 0,6 5,2 I 8 09:23 14:38
7 Końskie 1ul. Partvzant ów(UMiGl / 02 G,K 0,7 5,9 I 9 09:24 14:39
8 Końskie / ul. Browarna Icmentarz) / 06 KP 1,3 7,2 2 II 09:26 14:41
9 Ko ń sk i e/ ul. Browarna (nrzv ul. lzabelowskiei -cmentarzv 02 P 0.4 7,6 I 12 09:27 14:42
10 Wasos z Przymiarki / 0455 102 P 4,6 12,2 6 18 09:33 14:48
II Wasosz Przymiarki 10455 104 p 0,6 12,8 I 19 09:34 14:49
12 Wasosz Przymiarki 10455106 P 0,3 13,1 I 20 09:35 14:50
13 Janów 10455 (Skrz. Janów) 102 p 1,8 14.9 2 22 09:37 14:52
14 Czarna 10455 (Cmentarz) / 02 p 1,3 16,2 2 24 09:39 14:54
15 Czarna / 0434 (Skrz . Końskie) / 02 P 0,6 16,8 I 25 09:40 14:55
16 Czarniecka Góra / 040 1 (Skrz. Czarna \ 104 P 0,6 17,4 I 26 09:41 14:56
17 Czarn iecka Góra 10401 (Scr) 102 P 0,4 17,8 I 27 09:42 14:57
18 Staoorków 1Ul. 1-Go Maia (Szkoła) / 03 P 1,3 19,1 2 29 09:44 14:59
19 Stanork ów ul. Pilsudskiezo (osicdlci/ Ol P,K 1,3 20,4 2 3 1 09:46 15:01
20 Stanork ów ul. Piłsudskieao (NZ\! 03 K 0,8 2 1.2 I 32 09:47 15:02
2 1 Stanorków ul. Piłsudskieao stadion 105 K 0,5 21,7 I 33 09:48 15:03
22 StaoorkówWołów ul. Pilsudskieao/ Ol K 0,4 22, 1 I 34 09:49 15:04
23 Blaszków /386024/02 K,G 2,0 24, 1 3 37 09:52 15:07
24 Pardołów 10448 (Skrz Odroważ) / 02 G,P 3.6 27,7 4 41 09:56 15:11
25 W/ochów 104491 02 p 2,4 30 ,1 3 44 09:59 15:14
26 Gosań 10449 (Szkoła) 102 p 0,7 30,8 I 45 10:00 15:15
27 Gosa ń 10449 (Osn) 104 P 0,2 3 1,0 1 46 10:01 15:16
28 Gosa ń 10449/ 06 p 0,5 3 1,S l 47 10:02 15:17
29 Krasna 10450 (Szkoła) / 01 p 0,6 32, 1 I 48 10:03 15:18
30 Gustawów 10451 / 02 P 3,2 35 ,3 4 52 10:07 15:22
3 1 Gustawów 1045 1104 p 0,7 36,0 1 53 10:08 15:23
32 Gustawów 10451 /06 p 0,9 36,9 I 54 10:09 15:24
33 Luta 11386012/02 P,G 1,2 38,1 2 56 10:11 15:26
34 Luta 11/386011 /02 G 0,7 38 ,8 I 57 10:12 15:27
35 Luta 11/3860111 04 G 0.7 39,S I 58 10:13 15:28
36 Luta IIl/386014/02 G 0,8 40,3 I 59 10:14 15:29
37 Luta IIl/386014 104 G 0.8 41,1 1 60 10:15 15:30

komu nikacja zwykła

u . przewóz o charakt erze użyteczności publicznej

li nia:

Rozkład jazdy ważny

od dnia _~~__łQ.:_~,__

d dni n l I I') " ,r.. /')'!O __)}. , :;),,,,",,.~=~

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 4 1 372 4 134. fax 41372 83 :':(-

Z Hp. STAROSTY

igr 1J5iJłJf;;;irCa
NaczcłnlkWydzlaluKomunikacjii Transport ' ·

OBJASNIENIA :
D - kursuje od poniedziałku do p iąt ku opr ócz świ ąt

km/ mp - odległość m iędzy przystankami

km - odległość narastająca dla calej linii

Vt - średn ia pręd kość techniczn a między przystan kam i

lic zba pojazdów pnewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: 1 szt

Kat.Or. - Kategoria dro gi

K- drogi krajowe

W • drog i wojewódzkie

p - d rogi powiato we

G - drogi gminne

Rozkład jazdy sk łada się l dwóch arkuszy

Arkusz nr 2

Transport Osobowo-Towarowy
A rte ra Sa /a /a

26-220 Sląporków, Hucisko.ul.Kielecka 20
lel. /0-41/374 33 67

NIP 658·'06·31-51 Reqon 290864247

S:>J Q k tt.-'k

QoW~ .~/ cJ.o-~ ~~t
d-.o -~\ul;c~Dc04n{Q \(y 0 04 l w!UJ

.).. dmQ. j ~. 10. QoQ;2v .


